REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr@?éé prot. Tirang, mé 2 3 _ 62022

VENDIM
Nr. 26, daté 28.6.2022
PER

NJE NDRYSHIM NE RREGULLOREN “PER ORGANIZIMIN E
ADMINISTRATES SE KOMISIONIT TE PAVARUR Tk KUALIFIKIMIT?”

NEg zbatim t& VKM —sé& nr. 518, daté 6.10.2021, t& K&shillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e
rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe té pushimit, orét shtesé dhe kompensimin e tyre né
institucionet e administratés shtetérore, institucionet e pavarura dhe njésité e geverisjes
vendore”, si dhe t& rregullores “Pér veprimtaring e Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit”,
miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, pérmes votimit, né mbledhjen e datés 28.6.2022,
Komisioni, me unanimitet,

VENDOSI:

1. Pika 2 e nenit 24 ndryshon dhe béhet:
2. “Orari ditor i punés fillon ¢do dité, nga e héna né t& enjte, né orén 8:30 dhe pérfundon
né orén 17:00. Orari i dités s& premte &shté 8:30 — 14:30.”

2. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Zyra e Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi mé& 1 korrik 2022.




